데이터 시트
CRM20110TLD Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
그림과 유사
CUBESERIES CRM 내의 개별 릴레이

Miscellaneous
Type codes
작성 날짜 30.01.2026 09:21:12 MEZ
카탈로그 상태 / 도면 5
데이터 시트
CRM20110TLD Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
보호 모듈
일반 주문 데이터
유형 CXX D 21N 버전
주문 번호 3053270000
GTIN (EAN) 4099987023092
수량 20 ST
CUBESERIES, 환류 다이오드, 정격 제어 전압: 6…230 V DC, 플러그인
결선
LED 및 프리휠 다이오드
일반 주문 데이터
유형 CXX LD 43G 버전
주문 번호 3053360000
GTIN (EAN) 4099987023153
수량 20 ST
CUBESERIES, 프리휠 다이오드가 포함된 LED 모듈, 정격 제어 전압:
110~230 V DC, 플러그인 결선
유형 CXX LD 43R 버전
주문 번호 3053350000
GTIN (EAN) 4099987023146
수량 20 ST
CUBESERIES, 프리휠 다이오드가 포함된 LED 모듈, 정격 제어 전압:
110~230 V DC, 플러그인 결선
LED
작성 날짜 30.01.2026 09:21:12 MEZ
카탈로그 상태 / 도면 6
데이터 시트
CRM20110TLD Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
www.weidmueller.com 액세서리
일반 주문 데이터
유형 CXX L 63G 버전
주문 번호 3053460000
GTIN (EAN) 4099987023245
수량 20 ST
CUBESERIES, LED 모듈, 정격 제어 전압: 110~230 V UC, 플러그인
결선
유형 CXX L 63R 버전
주문 번호 3053450000
GTIN (EAN) 4099987023238
수량 20 ST
CUBESERIES, LED 모듈, 정격 제어 전압: 110~230 V UC, 플러그인
결선
릴레이 소켓
CUBESERIES CRM 릴레이용 릴레이 소켓
• 2 CO 및 4 CO 릴레이용 CO 출력 4개 버전
• 스크류 및 PUSH IN 결선
• 나사 드라이버를 위한 넓은 푸셔가 있는 PUSH IN 잭 1.0
x 5.5mm 블레이드 치수
• 다양한 교차 연결 가능성
• 크로스 커넥션, 고정 클립 및 LED 모듈과 같이 잘
어울리는 부속품
일반 주문 데이터
유형 CSM P 4CO 버전
주문 번호 3053140000
GTIN (EAN) 4099987022965
수량 10 ST
CUBESERIES, 릴레이 소켓, 접점 개수: 4, CO 접점, 연속 전류: 8 A,